Bado €oickhoveu, Coloniensis, avo doctore et parente licentiato

iurium natus 1652 9 Febr., quorum uterque in officio serenissimi

Coloniensis apud aulicum eius iudicium eoloniense constitutus

et patriciis familiis immixti, adolescentem hunc in vivis et apud

nos novitium 18 Aug. 1670 reliquerunt, ex physica ad nos ve-

nientem; postmodum adhibitus studiis altioribus; ordinatus est

sacerdos 1678 post pentecosten, primum sacrificium obtulit in

Dunwaldt dominica post festum S. Norberti accurrentibus Co-

lonia dom. Consule Hoevel, Oeckhoven et dom. Sehnorrenberg

non tarnen eitatis, ne mos ordinis infringeretur; solverunt expensas

prandii frugalis; a. 1679 m. Jul. rector Callensis factus. 1680

25 Febr. in Sistigli; eodem anno post capitulum provinciale Co-

loniae circa theophoriam celebratum, assumptus est a dom. prae-

lato Wadegotiensi pro instructione novitiorum etpastore; in eius

locum suscepimus fr. Xicolaum Bode sacerdotem. Obiit Wade-

gotiae ex morbo dyssenterico, magno omnium ibi existentium et

nostrorum dolore, bonorum talentorum et magnae exspectationis

religiosus. A. prof. 1672, a. m. 1680.

Petras Eugels ex Freisskeim. fratrum nostrorum Bodenheim

patruelis seu nepos, natus 1649 24 Jan.; degustata philosophia

vestitus est 18 Aug. 1670; postea studuit Coloniae theologiae

pro modulo; sacerdos ordinatus post pentecosten 1678 servavit

• primitias Steinfeldiae 3 Jun.; a. 1680 23 Febr. denunciatus can-

tor; coepit regere capellam in Wildenburg eodem m. Jul.; eodem

anno 1680 23 Decb. missua in Niderehe, ubi post 5 dierum

pleuritide immature obiit. A. prof. 1672, a. m. 1683.
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Joannes Clamersheim, Monasterio-Eiffliae; a. 1671 in vigilia

nativitatis Christi, perstrepentibus maximis dissidiis inter archie-

piscopum et civitatem Coloniensem vestitns est; a. 1676 6 Novb.

ad chornm missus Dunwaldiam, unde 1677 4 Mai. ad studia

Coloniam; subdiaconns eodem anno in adventu factus, deinde a.

. 1678 diaconus et calidissima febri in aestu huins anni corrcptus,

non bene convenientibus medicis in praescriptione pharmacorum,

cum omnium dolore et opinione citius extinctus Coloniae in semi-

nario et in oratorio S. Norberti sepultus est. Spei non paryae

erat, si supervixisset, fructum studiorum altiorum suo tempore

fuisse redditurum. A. prof. 1674, a. m. 1678.

Jacobns Bardenhetier ex Kirberich (Kirchberg) iuxta Juliacum

;

natus a. 1652 9 Sept., cognatus fratris Leonardi Goffinee, yestitus

est 4 Jan. 1672 constituens cum socio totoque coetu Steinfeldensi

numerum 72 personarum viventium; a. 1677 post theophoriam

Coloniensem Dunwaldiam missus
;
subdiaconus factus ante natale

domini, quando et coepit studere in seminario Coloniensi
;
sacerdos

ordinatus 1680 in quadragesima, primitiatus 29 Mai. in vigilia

ascensionis, mox sacrista Steinfeldeusis, nominatus lector ad initium

1681; arl685 7 Mart. Coloniam ad seminarii inspectionem missus;

1687 26 Mai. praeses declaratus, in qua functione obiit. A. prof.

1674, a. m. 1687.

Matthias Hornbach, Treverensis, natus a. 1647 9 Jul. ex

servitio baronis de Landtscron-Harff, satrapae Geilenkirchensis

;

ad eiusdem commendationem transivit in servitium Christi; vestitns

1672 ipsa S. Apostoli Matthiae futurus laicus seu conversus;

post professionem adhibitus est diversis ministeriis, morem gerens,

puta butelarii ministri infirmorum, inspectoris vindemiae et po-

tissimum vero sartoris; obiit 1712 12 Apr. A. prof. 1674.

Hermannns Berchem, Tolbiacensis, natus 1655 9 Jul.; post

multas instantias cum tempora plurium admissionem minus sua-

derent, absoluta in Gymnasio Laurentiano philosophia vestitus

est 1675 22 Aug., professus 1677 2 Mai. tulitque nomen Her-

manni iuxta proprium votum, ab ante Joannes Adamus nomi*

natus
;
subdiaconus ordinatus ante natale domini, ad studia missus

1678 10 Mai. diaconus in fine anni 1679, sacerdos 1686 post

pentecosten, primitiatus 4 Aug.; a. 1681 21 Apr. remissus ad

studia Coloniam, sed mox circa initium Aug. revocatus ad con-

ventum; a. 1692 m. Jan. pastor ad S. Andream factus; eodem
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anno 2 Novb. magister novitiorum, insuper 1683 4 Mart, circator;

a. 1684 22 Jun. supprior; a. 1686 19 Novb. Saynam missus

pro fungendo munere supprioris; a. 1687 4 Novb. nominatus et

18 Novb. investitus pastor in Wehr; a. 1691 17 Aug. prior

Steinfeldensis; a. 1697 14 Decb. a vicario in spiritualibus et 15

Decb. ab ofTficiali Bonnensi obtinuit investituram pro parochia

in Marmagen; a. 1698 5 Febr. ab officio prioris absolutus est;

obiit ex maligna et maculosa febri, religiosus, longiori vita di-

gnissimus ob amorem disciplinae claustralis, ad quam semper

süspirabat, etsi forinsecus degens; funus Steinfeldiam translatum

et humatum est. A. prof. 1677, a. m. 1700.

FiTerhardus Fuchsins, Juliacensis ex Putzlohn, natus 1653

initio Febr., doctoris philosophiae Godefridi Fuchsii frater, post-

quam professorem infimae classis apud Laurentianum Coloniense

in secundum annum egisset, vestitus est in octava S. Norberti